
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

空間意志決定に関する複雑系空間経済分析ソフトウェア
開発業務

H20.12.2
（株）ゴーガ
東京都港区南青山5-17-6

一般競争入札 - 3,990,000 -

クローニング・シーケンス解析による食品廃棄物の循環技術系微
生物反応場における微生物群集構造に関する分析業務

H20.12.2
産業医大微生物解析研究開発有限責任事業組
合
福岡県北九州市八幡西区医生ヶ丘1-1

一般競争入札 - 3,528,000 -

GCP国際シンポジウム及び国際ワークショップ開催補助
業務

H20.12.10
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 1,564,500 -

凍結乾燥機　一式 H20.12.10
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神2708-1

一般競争入札 - 3,093,583 -

GOSAT研究用データ共用システム（1次導入分）　一式 H20.12.12
新日鉄ソリューションズ（株）
東京都中央区新川2-20-15

一般競争入札 - 13,293,000 -

独立行政法人国立環境研究所公開シンポジウム２００９
の開催および記録映像ＤＶＤ制作に関する業務

H20.12.16
（株）ステージ
東京都豊島区高松1-11-16

一般競争入札 - 8,855,278 -

モノクロメーター　一式 H20.12.17
西進商事（株）
東京都港区芝大門2-12-7

一般競争入札 - 2,205,000 -

比表面積・細孔分布測定装置　一式 H20.12.17
明伸工機（株）
茨城県土浦市桜町1-5-11

一般競争入札 - 5,481,000 -

海洋二酸化炭素分圧測定装置校正実験業務 H20.12.18
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 1,596,000 -

増設仕様飛行時間型質量検出器　一台 H20.12.22
太陽計測（株）
東京都大田区山王1-2-6

一般競争入札 - 11,808,300 -

ベトナム・ハノイにおける液状廃棄物のフロー及び処理実
態に関する基礎調査

H20.12.22
環境ビジネスコンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田神保町1-13

一般競争入札 - 1,680,000 -

産業廃棄物のマテリアルフローおよび費用データ調査業
務

H20.12.25
（財）日本環境衛生センター
神奈川県川崎市川崎区四谷上町10-6

一般競争入札 - 1,942,500 -

GS FLXを用いたEST解析業務 H20.12.25
茨城半井化学（株）
茨城県つくば市高野台3-15-14

一般競争入札 - 8,295,000 -

平成20年度不要試薬品の収集運搬及び処分業務 H20.12.26
（株）クレハ環境
福島県いわき市錦町四反田30

一般競争入札 - 4,200,000 -

平成20年度低炭素社会に向けた１２の方策構築マニュア
ル作成業務

H20.12.26
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

一般競争入札
（総合評価落札方式）

- 5,775,000 -

平成20年度低炭素・循環・自然共生社会シナリオ開発の
ためのモデル改良支援業務

H20.12.26
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

一般競争入札
（総合評価落札方式）

- 4,725,000 -

平成20年度GOSATに係るトレーサー輸送モデル・イン
バージョンモデルの改良業務

H20.12.26
アドバンスソフト（株）

東京都新宿区左門町16-2
一般競争入札 - 14,994,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２０年１２月分）　　　


